Exercises

- I.
- Ait autem: "Quid enim malī fēcit?" At illī magis clāmābant dīcentēs: "Crucifigātur!" Mt. xxvii, 23.
 - Quī crēdit in Filium, habet vītam aeternam; quī autem incrēdulus ('unbelieving') est Filiō, nōn vidēbit vītam, sed ira Deī manet super eum. Jn. iii, 36.
 - "Putāsne intellegis, quae legis?" Quī ait: "Et quōmodo possum, sī nōn aliquis ostenderit mihi?" Acts viii, 30–31.
 - Et omnis turba quaerēbant eum tangere, quia virtūs dē illō exībat et s̄nābat omnēs. Lk. vi, 19.
 - Postquam autem trāditus est Jōannēs, vēnit Jēsū in Galilaeam praedicāns evangelium Deī, et dīcēs: "Implētum est tempus, et appropinquāvit rēgnum Deī; paenitēminī et crēdite evangeliō." Mk. i, 14–15.
 - Ille, reversus ab inferīs, hūmānō generī serēnus illūxit.

7. Per eundem Dominum nostrum Jēsūm Christum, Filium tuum: quī tēcum vivit et rēgnat in ūnitāte Spiritūs Sānctī, Deus: per omnia saecula saeculōrum. Amēn.
8. Sicut sāncta concēpit virgō, Maria virgō peperit, virgō permānsit.
9. Quōmodo potestis vōs crēdere, quī glōriam ab invicem accipitis, et glōriam, quae ā sōlō est Deō, nōn quaeritis? Jn. v, 44.
10. Dicēbat ergō Jēsūs ad eōs, quī crēdidērunt eī, Jūdaeōs: "Sī vōs mānseritis in sermōne meō, vērē discipulī meī estis et cognōscētis vērītatem, et vērītās liberābit vōs." Jn. viii, 31–32.
11. Tunc reversi sunt in Jerūsalem ā monte, quī vocātur Olivētī. Acts i, 12.
12. Paenitēminī igitur et convertiminī, ut dēleantur vestra peccāta. Acts iii, 19.
13. Jēsūs itaque sciēns omnia, quae ventūra erant super eum, prōcessit, et dicit eis: "Quem quaeritis?" Jn. xviii, 4.
14. [Nescītis cuius spīritūs estis?] Lk. ix, 55.
15. Hīc jam quaeritur inter dispēnsātōrēs ('stewards'); ut fidēlis quis inveniātur. I Cor. iv, 2.
16. Nam et Pater tālēs quaerit, quī adōrent eum. Jn. iv, 23.
17. Vēnērunt dīcentēs sē etiam vīsiōnem ('vision') angelōrum vidisse, quī dicunt eum vivere. Lk. xxiv, 23.
18. Omnis sermō malus ex ore vestrō nōn prōcedat. Eph. iv, 29.
19. Tunc ait illi Jēsūs: "Converte gladium tuum in locum suum. Omnēs enim, quī accēperint gladium, gladiō perībunt." Mt. xxvi, 52.
20. Ego autem nōn quaerō glōriam meam; est quī quaerit et iūdicat. Jn. viii, 50.
21. Jēsūs autem stetit ante praesidem; et interrogāvit eum praeses dicēns: "Tū es Rēx Jūdaeōrum?" Dīcit eī Jēsūs: "Tū dīcis." Mt. xxvii, 11.
22. Servus autem nōn manet in domō in aeternum; filius manet in aeternum. Jn. viii, 35.
23. Iterum ergō locūtus est eis Jēsūs dicēns: "Ego sum lūx mundī; quī sequitur mē, nōn ambulābit in tenebris, sed habēbit lūcem vitae." Jn. viii, 12.
24. Āmēn, āmēn dīcō vōbis: Venit hōra, et nunc est, quāndō mortuū audient vōcem Filiū Deī et, quī audierint, vivent. Jn. v, 25.
25. Et stāns Jēsūs [praecipit illum vocārī]. Mk. x, 49.